

FACTURE

LIVRAISON

ETS DELORT ANNE-LISE
SAISON PATISSERIE
7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES

46230 LALBENQUE

Téléphone :

Portable : 07.64.03.45.58

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

ETS DELORT ANNE-LISE
SAISON PATISSERIE
7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES

46230 LALBENQUE

N° ID TVA: FR13907665731

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24001932	26/10/2023	102652	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	112	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 64739 DU 26/10/2023 *** (ENLEVEMENT BON N° 00298222 DU 26/10/2023 LIV. 26/10/2023) ** PRECO PCB **								
DGF2887	FEUILLE RHODOIDE PET 527X177 BTE 100	1	1	43,822	30,675	30,68	6	6
DGF2885	MOULE PETITE BUCHE H50X57XL54 BTE 10	1	5	19,966	13,976	69,88	6	6
DGF2884	MOULE BUCHE STAND PVC H65X80XL54 BTE10	1	5	17,332	12,132	60,66	6	6
<< Montant de commande HT : 161,22 € >> << Frais : 1,00 € >>								
(COMMANDE N° 00298364 DU 26/10/2023 LIV. 27/10/2023)								
001245	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ PACK 6X1L	6	2	1,331	0,865	10,38	1	2
001157	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	1	2,259	1,288	32,20	1	2
000293	MAIZENA BTE 700G	1	4	5,021	4,268	17,07	1	2
000794	GLUCOSE SIROP DGF SEAU 7KG	7	1	4,525	3,620	25,34	1	2
010074	BEURRE CACAO PISTOL DGF SEAU 3KG	3	1	20,989	17,841	53,52	1	2
003552	PUREE PASSION DGF SURG BQ 1KG	1	1	11,965	8,376	8,38	1	2
006422	PUREE FR PASSION 100% BOIRON SURG BQ 1KG	1	1	12,723	10,815	10,82	1	2
011734	COUV CHOC LAIT 38% DGF LE CANA SAC 3KG	3	1	13,300	10,640	31,92	6	2
008705	GANACHE FORCE NOIRE 50% BARRY PIST 5KG	5	1	11,006	8,805	44,03	1	2
<< Montant de commande HT : 233,66 € >>								

Nombre de Colis: 13

Poids total Brut: 75,279 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
28/09/23	23028037	225,45	2	Produits Laboratoire	201,74	31,92	201,74	1	5,50	11,10
05/10/23	24000302	-15,17	6	Matériel		161,22	194,14	6	20,00	38,83
06/10/23	24000514	31,40	7	Divers		1,00				
							HT	TOTAL		TVA
CUMUL FACTURES							395,88			49,93

Client : 102652 DELORT ANNE-LISE
Facture : 22-24001932
Solde à payer : 445,81 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 445,81 €

Echéance au : 24/11/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10